
令和３年５月吉日 

各小中学校長 様  

 

愛知県特別支援教育研究協議会長  

岡崎市立連尺小学校長   

酒 井 洋 一  

 

令和３年度 愛知県特別支援教育研究協議会総会並びに教育講演会の中止について 

 

  新緑の候、貴職におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。 

 さて、６月１１日に開催を予定しておりました愛知県特別支援教育研究協議会総会並

びに教育講演会について、新型コロナウイルスの感染拡大が続いている状況を鑑みまし

て、残念ながら本年度は中止することといたしました。 

 また、このことに伴い、本会の規約６（２）により、本年度の総会を役員会に代えさ

せていただきます。 

なお、総会要項を後日、本会の Web ページ（https://www.fuyou.aichi-edu.ac.jp/）に掲載

しますのでご高覧いただき、今後とも変わらぬご指導とご鞭撻を賜りますよう、よろし

くお願い申し上げます。 

 

 

 

 

連絡先：愛知県特別支援教育研究協議会事務局 

愛知教育大学附属特別支援学校 小山 岳彦 

電 話 （０５６４）２１－７３００ 

ＦＡＸ （０５６４）２２－８７２３ 

 

 

 

 


